



ใบสรุปปริมาณงาน

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลเนินฆ้อ อำเภอแกลง จังหวัดระยอง

แบบ ปร.5

ประเภทงาน ต่อเติมและปรับปรุงอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลเนินฆ้อ

สถานที่ เทศบาลตำบลเนินฆ้อ หมู่ที่ 3 ตำบลเนินฆ้อ อำเภอแกลง จังหวัดระยอง

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเนินฆ้อ

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 3 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ ๒๖ มีนาคม 2561

ราคาน้ำมันดีเซล 27.00 - 27.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	รวมต่างงานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		(บาท)		(บาท)	
1	จ้างเหมาซ่อมแซม	228,864.59	1.3074	299,217.56	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
	อาคาร สนง.ทต.เนินฆ้อ				- เงินประกันผลงาน 0%
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
					- พื้นที่ปกติ
สรุป		รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น		299,217.56	ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน
			ขอใช้เพียง	299,200.00	

คณะกรรมการกำกับราคาากลาง

ลงชื่อ

(นายธีระพันธ์ สุขสว่าง)
รองปลัดเทศบาลเนินฆ้อ

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ จำลิบเอก

(คุณพล ดำริห์ชอบ)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ผู้ประมาณราคา

ลงชื่อ

P. Veamsiha
(นางวรรณศิกา พฤกษ์านุศักดิ์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการ

ลงชื่อ

P. Veamsiha
(นางวรรณศิกา พฤกษ์านุศักดิ์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ

ลงชื่อ จำลิบเอก

(คุณพล ดำริห์ชอบ)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ/เลขานุการ

ลงชื่อ

(นายชรินทร์ อินทร์มงคล)
รอง นายกเทศมนตรีตำบลเนินฆ้อ

เห็นชอบ

ลงชื่อ

(นายกฤษฎา ดวงแก้ว)
นายกเทศมนตรีตำบลเนินฆ้อ

อนุมัติ

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ต่อเติมและปรับปรุงอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลเนินฆ้อ
 ปริมาณเบื้องต้น พาสื่ออาคาร นอกและใน ปรับปรุงห้องน้ำ ซ่อมแซมอาคาร
 สถานที่ก่อสร้าง เทศบาลตำบลเนินฆ้อ หมู่ที่ 3 ตำบลเนินฆ้อ อำเภอแกลง จังหวัดระยอง

เจ้าของอาคาร เทศบาลตำบลเนินฆ้อ
 เจ้าของแบบ เทศบาลตำบลเนินฆ้อ
 แบบเลขที่

แบบ ปร.4
 แผนที่ 1/3

หน่วยงานประมาณ กองช่าง เทศบาลตำบลเนินฆ้อ


ประมาณการวันที่ ๒๐ มีนาคม 2561

ประมาณการโดย จำสิบเอกตุนพุด คำริห์ชอบ นายช่างโยธาชำนาญงาน

ราคามันตีพุด อ.เมือง 27.00 - 27.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับปรุงซ่อมแซม อาคารสำนักงานเทศบาล, อาคารประปา, อาคาร ศพด.								
1.1	ทำความสะอาดผนังเดิม นอก และ ใน	1.00	งาน			5,000.00	5,000.00	5,000.00	เหมารวม
1.2	ทาสีรองพื้นปูนเก่า	151.40	ตร.ม.	30.00	4,542.00		-	4,542.00	
1.3	ทาสีผนังอาคารนอก และ ใน 2 รอบ	151.40	ตร.ม.	30.00	4,542.00	32.00	4,844.80	9,386.80	
1.4	ติดตั้งฝ้าเพดาน	105.00	ตร.ม.	290.00	30,450.00	75.00	7,875.00	38,325.00	
1.5	ทาสีฝ้าเพดาน 2 ท้อง	64.00	ตร.ม.	31.00	1,984.00	33.00	2,112.00	4,096.00	
1.6	ทาสีประตูเหล็กไม้ 3 บาน 2.80 x 3.50 ม.	29.40	ตร.ม.	37.00	1,087.80	32.00	940.80	2,028.60	
1.7	ติดตั้งเชิงชายไม้เฌอร่าและ ตีปิดเชิงชาย	73.40	ม.	81.66	5,993.84	73.00	5,358.20	11,352.04	
1.8	ปูกระเบื้อง 12 x 12 นิ้วรวมปูน ทราช	7.88	ตร.ม.	400.00	3,152.00	159.00	1,252.92	4,404.92	
2	งานปรับปรุงซ่อมแซม ห้องน้ำ								
2.1	เก็บสีผนังห้องน้ำ	1.00	งาน			5,000.00	5,000.00	5,000.00	
2.2	เปลี่ยนก๊อกน้ำอ่างล้างมือ	7.00	ชุด	850.00	5,950.00	76.00	532.00	6,482.00	
2.3	ซ่อมแซมชักโครก	1.00	งาน			1,000.00	1,000.00	1,000.00	
				ยอดที่ยกไป				91,617.36	

ลงชื่อ จำสิบเอก


 (ตุนพุด คำริห์ชอบ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ผู้ประมาณราคา


ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ต่อเติมและปรับปรุงอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลเป็นสื่อ
 ปริมาณเบื้องต้น ภาษีอากร นอกและใน ปรับปรุงห้องงัก ซ่อมแซมอาคาร
 สถานที่ก่อสร้าง เทศบาลตำบลเนินชัย หมู่ที่ 3 ตำบลเนินชัย อำเภอแกลง จังหวัดระยอง
 ประมาณการโดย จำสิบเอกคุณพล ดำริห์ชอบ นายช่างโยธาชำนาญงาน

เจ้าของอาคาร เทศบาลตำบลเนินชัย
 เจ้าของแบบ เทศบาลตำบลเนินชัย
 แบบเลขที่ 2561

แบบ ป.ร.4
 แผ่นที่ 2/3

ประมาณการวันที่ ๑๐ มีนาคม 2561
 ราคาน้ำบาดีเขต อ.เมือง 27.00 - 27.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
3	อาคาร ศพด.			ยอดที่ยกมา					
3.1	ติดตั้งเชิงชายไม้เฌอร่าและ ตีปิดเชิงชาย	20.16	เมตร	81.66	1,646.27	73.00	1,471.68	3,117.95	
3.2	ติดตั้งบานประตู PVC แบบลูกที่กพร้อมลูกกรง	2.00	ชุด	5,000.00	10,000.00	175.00	350.00	10,350.00	
3.3	ติดตั้งมุ้งลวด 0.40 x 2.00	2.00	ช่อง	400.00	800.00	-	-	800.00	
3.4	ติดตั้งมุ้งลวด 0.40 x 1.00	1.00	ช่อง	200.00	200.00	-	-	200.00	
3.5	ปรับปรุงทางเท้า 0.95 x 5.60 ม.	1.00	งาน	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	เหมารวม
4	ต่อเติมหลังคาหน้าห้องน้ำ								
4.1	เหล็ก C 100 x 50 x 20 x 2.3 มม.	2.00	ฟอน	467.64	935.28	102.00	204.00	1,139.28	
4.2	หลังคาเมทัลชีท 2.10 x 10 เมตร	10.78	ตร.ม.	210.00	2,263.80	70.00	754.60	3,018.40	
4.3	ตัดหลังคาเดิม	2.45	ตร.ม.			2,000.00	4,900.00	4,900.00	
4.4	ติดตั้งรางรับน้ำ ขนาด 8 นิ้ว สแตนเลส	4.90	เมตร	1,000.00	4,900.00	200.00	980.00	5,880.00	
4.5	พอร์ช้ำนสแตนเลส	2.70	เมตร	550.00	1,485.00	100.00	270.00	1,755.00	
4.6	งานย้ายตู้แอร์	1.00	งาน			3,000.00	3,000.00	3,000.00	
				ยอดที่ยกไป				130,777.99	

ลงชื่อ จำสิบเอก  ผู้ประมาณราคา
 (คุณพล ดำริห์ชอบ)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ต่อเติมและปรับปรุงอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลเป็นข้อ
 ปริมาณเบื้องต้น ภาษีอาคาร นอกและใน ปรับปรุงห้องน้ำ ซ่อมแซมอาคาร
 หน่วยงานประมาณ กองช่าง เทศบาลตำบลเป็นข้อ

เจ้าของอาคาร เทศบาลตำบลเป็นข้อ แบบ ป.ร.4
 เจ้าของแบบ เทศบาลตำบลเป็นข้อ แผนที่ 3/3
 แบบเลขที่

ประมาณการโดย จำสิบเอกคุณพล ศิริหิชอบ นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประมาณการวันที่ 20 มีนาคม 2561

ราคามันดินเขต อ.เมือง 27.00 - 27.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน			
5	งานซ่อมแซมอาคารสำนักงาน				ยอดที่ยกมา			130,777.99		
5.1	ซ่อมแซมเปลี่ยนเสาอาคารสำนักงาน	1.00	งาน							
5.2	ซ่อมแซมผนังห้องประชุมและโถงครัว	34.56	ตร.ม.	890.00	30,758.40	120.00	4,147.20	34,905.60	รวมรวม	
5.3	ซ่อมแซมผนังห้องนรก	1.00	งาน	6,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00	รวมรวม	
6	งานวางท่อระบายน้ำ									
6.1	จุดดิน	10.00	ลบ.ม.	-	-	20.34	203.40	203.40		
6.2	ทรายหยาบรองท่อ	1.00	ลบ.ม.	514.20	514.20	91.00	91.00	605.20		
6.3	วางท่อ คลส.ขนาด ๑0.60 ม.	20.00	ท่อน	636.12	12,722.40	345.00	6,900.00	19,622.40		
7	งานบ่อพัก คลส.พร้อมฝา									
7.1	บ่อพัก คลส.ขนาด 0.80 x 0.80 ม.	3.00	บ่อ	4,700.00	14,100.00	500.00	1,500.00	15,600.00		
7.2	ฝาบ่อพัก คลส.	3.00	ฝา	850.00	2,550.00	200.00	600.00	3,150.00		
				รวมค่าแรงงานทั้งสิ้น					228,864.59	

ลงชื่อ จำสิบเอก



ผู้ประมาณราคา

(คุณพล ศิริหิชอบ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน



สำนักงานเทศบาลตำบลเนินฆ้อ อำเภอแก่ง จังหวัดระยอง

โครงการเตรียมและปรับปรุงอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลเนินฆ้อ หมู่ที่ 3 ตำบลเนินฆ้อ อำเภอแก่ง จังหวัดระยอง

